
Chudíř
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.308793N, 15.013801E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 312 ha

Počet obyvatel: 230 PSČ: 294 45

Adresa URL: www.chudir.e-obec.cz

Současnost obce Chudíř
V obci je bohaté kulturní a společenské dění. Místní obecní úřad podporuje Sbor dobrovolných
hasičů, spolek rybářů a další. Hlavně hasiči dosahují v poslední době výborných výsledků v
požárnickém sportu. Družstva mužů, žen, ale i dětí se na soutěžích umisťují vždy na předních
místech.
Výše uvedené organizace se ve spolupráci s obcí podílejí také na pořádání akcí pro děti i
dospělé. Tradiční jsou oslavy dne dětí, mikulášská besídka, maškarní a velikonoční zábavy,
vítání občánků a dětí do první třídy, a mnoho dalších. Každoročně se pořádají plesy a
taneční zábavy. K těmto aktivitám slouží sál místního pohostinství nebo klubovna obecního úřadu,
která má kapacitu 30 míst.
Tradičním se stalo i pořádání turnaje v nohejbalu. Na pořádání sportovních akcí obec využívá
hřiště, v jehož blízkosti byl nedávno vybudován dětský koutek.
Občanům, ale i návštěvníkům, slouží prodejna potravin a smíšeného zboží, hostinec, bohužel bez
možnosti ubytování, veřejná knihovna a další.
Obecní úřad sídlí ve vlastní budově, jehož součástí je klubovna se sociálním zařízením,
knihovna a hasičská zbrojnice.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5360/chudir/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 05:43:58


